机加钣金件委托加工合同

签约日期： 2022 年  7月 1日          合同编号：HF-ZF-2022001      签订地：北京
	甲方（委托方）：
北京创联致信科技有限公司
	乙方（被委托方）：
合肥中丰机械科技有限公司

	税  号：91110108596007659D
	税  号：91340111MA2NP03825

	地址：北京市密云区新南路92号楼5层5106
	地  址：

	开户行：招商银行北京慧忠北里支行
	开户行：

	账  户：1109 4691 9610 501
	账  户：

经甲乙双方友好协商，就乙方向甲方提供五金件的机加工和钣金服务，达成协议如下：
1. 具体委托加工工件数量和价格：以附件一为准。
2. 加工精度要求：工件严格按照图纸需求加工，精度方面用相应工具进行检测，未标精度的地方根据图纸尺寸公差在±0.1MM之内。所有工序完成后，工件表面光滑无毛刺，倒角分明，美观且无碰伤，凹痕。
3. 表面处理要求：

a) 镀硬铬：镀层厚度＞20μm，表面光洁，无锈迹划痕。

b) 喷  砂：喷完尺寸＜0.4mm,按照图纸要求达到相应的粗糙度。

c) 氧  化：采用阳极氧化处理，氧化膜厚度大于15µm。

d) 喷  漆：按图纸要求喷涂相应颜色。漆膜表面光滑平整，无塌陷、无暗坑裂缝、无明显喷涂的大点，外表没有或者极少数的小颗粒。整体表面没有色差及花色现象，光泽均匀一致，手感光滑。
4. 交货期和收货地址：甲乙双方确认图纸后，乙方应在图纸确认后10天内交货，遇特殊情况无法按时交货应提前3日通知甲方，获得甲方谅解后可适当延期，但延期最长不得超过7日。甲方收货地址：安徽省合肥市蜀山区高新技术产业开发区浮山路旭辉湖山源著Y19-304 刘康伟18518045010
5. 验货条款：乙方发货应该包装完好，并附送货清单，包装破损严重时，甲方可以拒收。甲方在收到货物后2天内完成货物验收工作，若发现数量、材质、加工工艺与图纸不符应及时电话通知乙方，由乙方进行核实确认。

6. 产品质保期：双方约定产品质保期为12个月，在质保期内出现产品质量问题，乙方无条件退换货。

7. 付款约定：甲方验收合格后通知乙方开具增值税专用发票，收到乙方发票后30日内，付款到合同约定的乙方对公银行账户。
8. 争议解决方式：本合同执行中如发生争议，当事人双方应通过友好协商处理，协商不成在合同签订地人民法院诉讼解决。
9. 本合同一式二份，自双方代表签字、盖章之日起生效，传真件有效。
甲方（盖章）                           乙方（盖章）

 北京创联致信科技有限公司                合肥中丰机械科技有限公司